值为188,532,900.00元，相差141,504,887.15元，差异率为300.89%。

本次评估目的是股权转让，收购方购买股权的价格主要取决于未来的投资回报情况，预期回报高则

收购方愿意付出的价格也高，这正好与收益法的思路是吻合的。 因此，收益法评估结论更符合市场要求

及国际惯例，更能全面反映被评估企业股东权益的价值，有利于评估目的的实现。 因此，我们最终确定以

收益法的评估结论为本次评估的最终评估结论，即：

北京龙域之星科技有限公司股东全部权益在本次评估基准日2020年9月30日的市场价值为人民币

188,532,900.00元（大写：人民币壹亿捌仟捌佰伍拾叁万贰仟玖佰元整）。

五、交易协议的主要内容

甲方：菲娅莎（厦门）进出口有限公司

乙方一：厦门吉宏科技股份有限公司

乙方二：厦门市正奇信息技术有限公司

标的公司：北京龙域之星科技有限公司

（一）转让标的及交易方案

1、标的公司北京龙域之星科技有限公司持有霍尔果斯金域网络科技有限公司（以下简称“霍尔果

斯金域” ）和霍尔果斯金宏科技有限公司（以下简称“霍尔果斯金宏” ）两家公司全部100%的股权。本次

转让标的资产为北京龙域之星100%的股权及霍尔果斯金域100%股权，不包括霍尔果斯金宏100%的股